
UCHWAŁA NR   XXXVI/314/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Raciąż do realizacji 

programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej”– edycja 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40.) oraz w związku z art. 17  ust.2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 

z późn. zm.)  Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Raciąż do realizacji programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023.  

 

§ 2. 

1. Program Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2023 będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Raciążu.  

2. Usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej będą świadczone przez osoby 

posiadające wymagane kwalifikacje, wskazane przez uczestnika programu lub jego 

przedstawiciela ustawowego. 

3. Środki finansowe na realizację zadania zapewnia budżet państwa. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        /-/  Paweł Chrzanowski 

 

 


